
 
VLADA REPUBLIKE CRNE GORE                                        OBRAZAC 
Direkcija za javne nabavke                              Čl. 36. Zakona o javnim nabavkama 
 
 
 

O D L U K A 
 

O NABAVKAMA MALE VRIJEDNOSTI 
(ŠOPING METODA) 
Br. 02-2-448-3/2011-3 

 
 
 
 
I. IME I ADRESA NARUČIOCA  
 
Naručilac: Opština Herceg Novi Kontakt-osoba: Zorica Begović  

Adresa: Trg Maršala Tita br.2 Poštanski broj: 85340  

Grad: Herceg Novi Identifikacioni broj: 02008459 

Telefon: +382 31/323-781 Faks:+382 31/323-781 

Elektronska pošta (e-mail): 
zorica.begovic@gmail.com 

Internet stranica (web):        
www.hercegnovi.me  

 
 
 
 
II BROJ I DATUM ZAHTJEVA ZA DOSTAVLJANJE PONUDA:  
Br.02-2-448-3/2010-1 od 08.03.2011.godine 
 
 
 
III.PREDMET JAVNE NABAVKE: 
 
   - robe, 
   - usluge, 

 1

   x radovi  



IV. OPIS PREDMETA JAVNE NABAVKE:  
 
    Izrada,isporuka i montaža montažne kućice TIP 52, površine P=52 m2, na 
kat.parc.br.4818 u Sutorini, po sistemu „ključ u ruke“ (bez temelja). 
 
 
 
V.  PROCIJENJENA VRIJEDNOST JAVNE NABAVKE                                 
             15.000,00 eura sa PDV-om    
 
 
 
VI. BROJ DOSTAVLJENIH PONUDA  

      2 (dvije)               

  % 
 
VII. IME I ADRESA PONUĐAČA, KOJI JE PONUDIO NAJPOVOLJNIJU 
PONUDU  
 
 
 
Ponuđač: D.O.O.«IP design« Kontakt-osoba:  Ismail Pepić  

Adresa: Ul.Podgrad b.b. Poštanski broj: 85 354 

Grad: Stari Bar Identifikacioni broj: 02362554 

Telefon:+382 (0)85 340 239 Faks: +382 (0)85 340 239 

Elektronska pošta (email):    
Ipdesign@t-com.me 

Internet adresa (web):  

 
 
 
 
VIII. INFORMACIJE O PONUĐENIM CIJENAMA 
 
1.S.Z.R.«Iva kuće I« Ivanjica.............................................18.000,00 €      
 
2.D.o.o. » Ip design« Bar....................................................14.300,00 €    
 
  
  

 2

 



 
 
IX. DATUM DONOŠENJA ODLUKE          15.03.2011.godine 
                              
 
 
   
 
                                                      MP                  OPŠTINA HERCEG NOVI 
 
                                                                                        PREDSJEDNIK 
 
 

 3

                                                                                         Dejan Mandić 


	  
	VLADA REPUBLIKE CRNE GORE                                        OBRAZAC 
	O D L U K A 


